２００７年 3 月７日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各 ク ラ ブ 会 長 様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森 山  勇

ライオンズクラブ国際協会 330～337 複合地区＝全日本

「薬物乱用防止全国大会」参加ご協力のお願い

拝啓 早春の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶

び申し上げます。
さて、2007 年６月８日（金）日本武道館にて、表記の大会が別紙の要領にて開

催される事となりました。クラブ会員、ご家族等にお呼びかけいただき、多くのご

参加をいただきますようご協力お願い申し上げます。
 また、各クラブにおかれましては、例会振替またはそれに順ずる参加をお願いい

たします。
なお、パンフレット、申込書等につきましては近々にクラブ事務局宛に送付させ

て頂きます。
敬具

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ